
Vánoční turnaj 27.-28.12.2014 
Kolín 

 

 PROPOZICE – pracovní verze 

 
Termín turnaje: 27. – 28.12.2014 
 
Místo konání: Zimní stadion v Kolíně 
 
Turnaj je určen pro hráče ročníků 2003 a mladší, 
což doloží každé mužstvo soupiskou hráčů s čísly platných registračních průkazů 
nebo jiným dokladem (u mužstev ze zahraničí). 
 
Hraje se dle platných ustanovení ČSLH pro danou věkovou kategorii. 
 
Minimální počet hráčů v 1 týmu je 10 + 1 brankář. 
Maximální počet hráčů v 1 týmu je 18+ 2 brankáři.  
Každý tým bude mít 2 sady dresů v tmavé a světlé barvě. 
Tým uvedený v utkání jako domácí bude hrát ve světlých dresech. 
 
Turnaje se účastní 6 týmů. Hrát se bude systémem každý s každým.  
 
Hrací doba je 3 x 15 minut čistého času s tím, že se v případě časového skluzu 3. 
třetina zkrátí tak, aby celé utkání trvalo maximálně 75 minut. (je to z důvodu dodržení 
přesného časového rozvrhu turnaje). Po každém utkání bude následovat úprava 
ledové plochy. 
 
Bodování jednotlivých zápasů bude probíhat tak, že každá třetina bude bodována 
samostatně (celé utkání bude tedy složeno ze 3 samostatných minizápasů). Celé 
utkání bude vyhodnoceno poté samostatně do celkové turnajové tabulky. 
 
Příklad 1: AxB 
I. tř  2:1 
II. tř.  2:4 
III. tř.  5:4 
Celkově 9:9 
 
Za I. třetinu získává tým „A“ 2 body, za II. třetinu získává tým „B“ 2 body, za III. třetinu 
získává tým „A“ 2 body. Za celkové skóre 9:9, což je remíza, získává každý tým po 1 
bodu. Do celkové tabulky turnaje se zapíše týmu „A“ 5 bodů a týmu „B“ 3 body.  
 
Příklad 2: AxB 
I. tř  2:1 
II. tř.  2:1 
III. tř.  2:1 
Celkově 6:3 
 
 
 



Vánoční turnaj 27.-28.12.2014 
Kolín 

 

Za I. třetinu získává tým „A“ 2 body, za II. třetinu získává tým „A“ 2 body, za III. třetinu 
získává tým „A“ 2 body. Za celkový výsledek a skóre 6:3, za což získává tým „A“ 
další 2 body za celkové skóre. Do celkové tabulky turnaje se zapíše týmu „A“ 8 bodů.  
 
Příklad 3: AxB 
I. tř  5:0 
II. tř.  1:2 
III. tř.  0:2 
Celkově 6:4 
 
Za I. třetinu získává tým „A“ 2 body, za II. třetinu získává tým „B“ 2 body, za III. třetinu 
získává tým „B“ 2 body. Za celkové skóre 6:4 získává tým „A“ další 2 body. Do 
celkové tabulky turnaje se zapíší týmu „A“ 4 body a týmu „B“ také 4 body.  
 
Tento systém je nastaven proto, aby i při nepříznivém průběhu utkání (např. I. třetina 
5:0), byli hráči stále motivováni k co nejlepším výkonům a možnosti získat více bodů 
na svou stranu, které pak budou rozhodovat v celkové tabulce turnaje. 
 
Konečné pořadí v turnaji určuje: 
 

1. celkový počet bodů 
2. vzájemný zápas 
3. poměr skóre 
4. větší počet vstřelených branek 
5. los 

 
Rozhodčí: každý zápas řídí 2 rozhodčí s licencí 
 
Zdravotní služba: bude zajištěna pořadatelem turnaje 
 
Ceny do turnaje: 
Všechny týmy obdrží pohár a diplom. První 3 týmy obdrží medaile. 
 
Individuální ocenění: 
 
Nejlepší střelec turnaje 
Nejlepší brankář turnaje 
Nejužitečnější hráč 
 
Stravování bude probíhat v restauraci na zimním stadionu v Kolíně na základě 
předem nahlášených počtů účastníků turnaje.  
 
Ubytování bude rezervováno pro účastníky turnaje v blízkém okolí na základě 
předem nahlášených počtů účastníků turnaje. 


